この度、事業局長を拝任致しました西山雅敏です。

馬場春美新会長の下、松浦副会長の後任として大任を拝受し身の引き締まる

思いではありますが、先輩各位ならびに会員の皆様のご助言、ご協力をあおぎ、

業務に邁進してゆく決意です。

来年の 2月 13日に開催するアレックス・ムーアカップの実行委員長としても尽

力しまいりますので、皆さまのご協力をお願い申し上げます。

今年はコロナ禍の為に中止を余儀なくされたムーアカップですがこの度 2年

ぶりの開催となりますので、大きく盛り上げてまいりたいと思います。

皆様方の温かいご理解ご協力を心からお願い申し上げ、就任のご挨拶と致し

ます。

一般社団法人日本社交舞踏教師協会

局長 西山雅敏

新 事 業 局 長 あ い さ つ